

Anpartsselskabet af 02.12.1994
Vesttarpvej 20, Velling, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 18 32 50 98

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Thomas Skaaning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 02.12.1994 Vesttarpvej 20, Velling 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 18 32 50 98 Stiftet: 2. december 1994 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Thomas Skaaning Sørensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Elite Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.227.805 kr. mod 6.512.747 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-8.100	-6.850
Bruttoresultat	-8.100	-6.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.200.000	6.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.651	24.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	1.014	-7.093
Resultat før skat	5.224.565	6.510.080
2 Skat af årets resultat	3.240	2.667
Årets resultat	5.227.805	6.512.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	512.747
Disponeret fra overført resultat	-1.272.195	0
Disponeret i alt	5.227.805	6.512.747

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.141.720</u>	<u>12.141.720</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.141.720</u>	<u>12.141.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.141.720</u>	<u>12.141.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.304.163	2.079.844
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.240</u>	<u>2.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.307.403</u>	<u>2.082.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.280</u>	<u>3.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.312.683</u>	<u>2.085.920</u>
	Aktiver i alt	<u>13.454.403</u>	<u>14.227.640</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.734.403	8.006.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.500.000	6.000.000
Egenkapital i alt		13.434.403	14.206.598
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		20.000	21.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	21.042
Gældsforpligtelser i alt		20.000	21.042
Passiver i alt		13.454.403	14.227.640

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	7.493.851	4.000.000	11.693.851
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.747	6.000.000	6.512.747
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	8.006.598	6.000.000	14.206.598
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.272.195	6.500.000	5.227.805
	200.000	6.734.403	6.500.000	13.434.403

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1.014	7.093
	-1.014	7.093
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.240	-2.667
	-3.240	-2.667
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	12.141.720	12.141.720
Kostpris ultimo	12.141.720	12.141.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.141.720	12.141.720
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Ringkøbing Landbobank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Driftsinventar og driftsmateriel		0
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 19 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32439055, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.